

JIT Mech i Robertsfors AB
Org nr 556482-2459

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i JIT Mech i Robertsfors AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman den 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Robertsfors den 2024-03-31


Per Lindkvist

JIT Mech i Robertsfors AB
Org nr 556482-2459

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva mekanisk verkstad samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Robertsfors kommun, Västerbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvecklingen har varit mycket positiv under året, med både ökad omsättning och förbättrat resultat.

Under årets andra hälft ökade orderingången väsentligt och avslutningen på året blev mycket bra. För 2024 kommer tillväxten att bli mycket kraftig som en följd av vår satsning på kunder inom elektrifiering och försvar. Orderstocken är rekordhög i inledningen av 2024.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Jit Mech se Industri AB, org. nr 556484-3026, som i sin tur ägs till 70% av Jit Mech se Förvaltning AB, org. nr 556584-2084 och till 30% av Monen Holding AB, org. nr 556721-2971.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	103 897	83 645	74 494	66 087	71 622
Resultat efter finansiella poster	tkr	8 734	3 440	3 117	-1 746	1 518
Balansomslutning	tkr	72 758	58 704	52 986	47 425	58 690
Antal anställda	st	44	36	36	35	41
Soliditet	%	36,8	36,4	30,2	24,8	21,6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2022-12-31	1 000 000	200 000	7 200 439	185 655	8 586 094
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			185 655	-185 655	-
Årets resultat				<u>2 238 275</u>	<u>2 238 275</u>
Eget kapital 2023-12-31	1 000 000	200 000	7 386 094	2 238 275	10 824 369

Villkorat aktieägartillskott

Det villkorade aktieägartillskottet som upplystes om i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022 har av aktieägarna omvandlats till ovillkorat aktieägartillskott

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	7 386 094
Årets vinst	<u>2 238 275</u>
	kronor <u>9 624 369</u>
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att	
i ny räkning överförs	<u>9 624 369</u>
	kronor <u>9 624 369</u>

2024041712615

Resultaträkning	Not	2023	2022
Nettoomsättning		103 897 016	83 645 136
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 571 795	-2 074 003
Övriga rörelseintäkter		2 256 867	346 666
		<hr/>	<hr/>
		111 725 678	81 917 799
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 740 249	-38 917 681
Övriga externa kostnader		-17 609 556	-12 822 133
Personalkostnader	2	-26 634 050	-21 282 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 172 621	-4 359 676
Övriga rörelsekostnader		-	-5 909
		<hr/>	<hr/>
Summa rörelsens kostnader		-101 156 476	-77 387 713
Rörelseresultat		10 569 202	4 530 086
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 813	2 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 838 524	-1 092 910
		<hr/>	<hr/>
Summa resultat från finansiella poster		-1 834 711	-1 090 535
Resultat efter finansiella poster		8 734 491	3 439 551
Bokslutsdispositioner	3	-5 880 317	-3 200 000
Skatt på årets resultat		-615 899	-53 896
		<hr/>	<hr/>
Årets vinst		<u>2 238 275</u>	<u>185 655</u>

2024041712616

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	20 244 919	18 032 344
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	-	5 799 635
		<u>20 244 919</u>	<u>23 831 979</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga fordringar	6	10 163	58 526
Summa anläggningstillgångar		<u>20 255 082</u>	<u>23 890 505</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		25 190 289	16 340 858
Varor under tillverkning		10 185 678	4 613 883
		<u>35 375 967</u>	<u>20 954 741</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		14 847 418	8 889 475
Fordringar hos koncernföretag		1 702 353	4 200 000
Aktuella skattefordringar		-	222 923
Övriga kortfristiga fordringar		31 099	99 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		546 230	446 553
		<u>17 127 100</u>	<u>13 858 307</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>52 503 067</u>	<u>34 813 048</u>
Summa tillgångar		<u>72 758 149</u>	<u>58 703 553</u>

2024041712617

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		7 386 094	7 200 439
Årets vinst		2 238 275	185 655
		<u>9 624 369</u>	<u>7 386 094</u>
Summa eget kapital		<u>10 824 369</u>	<u>8 586 094</u>
Obeskattade reserver		<u>20 090 317</u>	<u>16 060 000</u>
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 100 854	5 134 250
Checkräkningskredit		5 892 022	3 595 498
Övriga långfristiga skulder		-	1 500 000
		<u>8 992 876</u>	<u>10 229 748</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 497 396	4 997 396
Leverantörsskulder		9 680 372	7 753 501
Fakturakredit		7 542 050	2 744 981
Skulder till koncernföretag		3 697 813	-
Aktuella skatteskulder		342 036	-
Övriga kortfristiga skulder		2 465 940	4 392 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 624 980	3 938 897
		<u>32 850 587</u>	<u>23 827 711</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>72 758 149</u>	<u>58 703 553</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Jit Mech i Robertsfors ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 - 15 år

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar /kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för

transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar efter avslutad anställning

I företaget finns förmånsbestämda pensionsplaner. Redovisning sker enligt förenklingsreglerna.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 (K3).

I företaget finns avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantalet anställda under räkenskapsåret.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024041712621

Not 2 Medelantal anställda

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Medelantalet anställda		
Medelantal anställda uppgår till	44	36

Not 3 Bokslutsdispositioner

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-3 022 317	-6 500 000
Lämnade koncernbidrag	-1 850 000	-
Förändring av periodiseringsfond	-1 008 000	-
Erhållna koncernbidrag	-	3 300 000
Summa	<u>-5 880 317</u>	<u>-3 200 000</u>

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående anskaffningsvärden	57 195 329	65 978 421
Årets förändringar		
-Inköp	634 682	539 507
-Försäljningar och utrangeringar	-2 172 110	-9 549 297
-Omklassificeringar	5 799 635	226 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>61 457 536</u>	<u>57 195 328</u>
Ingående avskrivningar	-39 162 984	-44 346 696
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-4 172 621	-4 359 676
-Försäljningar och utrangeringar	2 122 988	9 543 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-41 212 617</u>	<u>-39 162 984</u>
Utgående restvärde enligt plan	<u>20 244 919</u>	<u>18 032 344</u>

Maskiner och andra tekniska anläggningars ackumulerade anskaffningsvärden har reducerats med statliga stöd med 11 678 833 kr (11 678 833 kr)

2024041712622

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående nedlagda kostnader	5 799 635	226 697
Under året nedlagda kostnader	-	5 799 635
Under året genomförda omfördelningar	-5 799 635	-226 697
	<hr/>	<hr/>
Utgående nedlagda kostnader	0	5 799 635
	<hr/>	<hr/>

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ingående anskaffningsvärden	58 526	58 526
Tillkommande fordringar	-48 363	-
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	10 163	58 526
	<hr/>	<hr/>
Utgående redovisat värde	10 163	58 526
	<hr/>	<hr/>

Not 7 Upplåning

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Räntebärande skulder		
<u>Långfristiga skulder</u>		
Skulder till kreditinstitut	3 100 854	5 134 250
Checkräkningskredit	5 892 022	3 595 498
Övriga skulder	-	1 500 000
	<hr/>	<hr/>
Summa	8 992 876	10 229 748
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Skulder till kreditinstitut	3 497 396	4 997 396
Fakturakredit	7 542 051	2 744 981
	<hr/>	<hr/>
Summa	11 039 447	7 742 377
	<hr/>	<hr/>
Summa räntebärande skulder	20 032 323	17 972 125
	<hr/>	<hr/>

2024041712623

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Förfallotider		
<u>Den del av långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</u>		
Skulder till kreditinstitut	-	-
	-	-
Summa	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 8 Ställda säkerheter

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Avseende Skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	21 800 000	27 900 000
	<u>21 800 000</u>	<u>27 900 000</u>
Summa ställda säkerheter	<u>21 800 000</u>	<u>27 900 000</u>

Not 9 Eventualförpliktelser

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Eventualförpliktelser	691 588	780 000
	<u>691 588</u>	<u>780 000</u>
Summa ansvarsförbindelser	<u>691 588</u>	<u>780 000</u>

Not 10 Uppgifter om moderföretaget

Uppgifter om moderföretaget

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och koncernredovisning upprättas är Jit Mech se Industri AB med organisationsnummer 556484-3026 med säte i Robertsfors.

Robertsfors den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Per Lindkvist
Verkställande direktör

Monica Engström

Tomas Lundgren

Pål Ekbeck
Ordförande

Jonas Lindqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Ekman
Auktoriserad revisor

2024041712624

Deltagare

JIT MECH I ROBERTSFORS AB 556482-2459 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Lindkvist

Per Lindkvist
Verkställande direktör

2024-03-14 10:39:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SIV MONICA ENGSTRÖM

Monica Engström

2024-03-14 10:46:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOMAS LUNDGREN

Tomas Lundgren

2024-03-14 11:05:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÅL JOHAN ANDREAS
EKBECK

Pål Ekbeck
Ordförande

2024-03-14 10:56:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS LINDQVIST

Jonas Lindqvist

2024-03-14 14:19:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS EKMAN

Lars Ekman

2024-03-15 06:24:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024041712625
